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Mftu 01 CBTT/SGDCKNN 

(Ban himh kern thea Quyi t dinh s6 606 IQD-SGDHN ngay 2910912016 cua 

T6ng Giarn d6c SGDCKHNv€ Quy chi Cong b6 thong tin t(Ii SGDCKHN) 


BQ Nong nghi~p va PTNT CQNG HOA. xA HQI CHiJ NGHiA VI~T NAM 
CONG TV co pHAN DQc l~p - TI)' do - H~nh phuc

BAo V~ THI/C V~T 1 TRUNG {fONG 

S6: 04 IBVTV.l-CBTT Hit N(Ji, ngity 14 thimg 7 Nam 2022 

DANH SACH CO DONG NHA Nudc, CO DONG LON 6 THANG DAu NA.M 2022 


Kinh gm: so- Giao djch Ch.rng khoan Hit N()i 
Ma chifng khmin: BTl 

j N!!av ch8t danh sach SO' hfru: 30/06/2022 

STT 
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Ten ca nhan/tB chifc 
(nguOi d~i di~n) 

2 
D~ng Van Thong 
Dinh Van HO(;lt 

Doan Thi Hfmg 

D~ng Quynh Trang _ 


Phan lo~i cB dong 

CB dong nha 

nmyc 
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CB dong 

Ian 
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x 
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sA CMTND 
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011773468 

012164313 


014177000050 

012729658 


Ngay c§p 

6 
09/04/2008 
06/12/2013 
06/03/2017 
09/08/2004 

S8 hrQ11g 

CP ni m gifr 
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1.164.037 
333.000 
304.234 
557.841 

Tt l~ CP I 
nam gifr Ghi chu 

(%) 
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22,17 

6,34 

5,79 

10,63 
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